

## Stibyggjaren AS

Skåri  
6876 SKJOLDEN  
Tlf 97740546 / Fax

Munketrappenes Venner, Harald Alvavoll  
Postboks 9  
5787 LOFTHUS

## Fakturanr 10256

Org.nr 999 657 095 MVA  
Giro 3785 11 86434  
Fakturadato 16-sep-16  
Forfallsdato 26-sep-16  
Vår ref Geirr Vetti  
Deres ref  
Kunde nr. 1108

Foretaksregisteret.  
Arbeid utført på Munketreppene i Lofthus 2016.

Nummer	Varenavn	Antall	Enhhet	Pris	Mva %	Rab.	Sum	Mva	Total
0	Arbeidstimer iflg vedlegg	2422	t	460,00	25	0	1 114 120,00	278 530,00	1 392 650,00
0	Reisekostnader - kjøring	502	km	4,10	25	0	2 058,20	514,55	2 572,75
0	Reisekostnader - ferje, bomp	1	stk	260,00	25	0	260,00	65,00	325,00
<b>Faktura sum</b>							<b>1 116 438,20</b>	<b>279 109,55</b>	<b>1 395 547,75</b>

1 395 547,75

Fakturanr 10256  
Fakturadato 16-sep-16  
Deres ref

26-sep-16

Munketrappenes Venner, Harald Alvavoll  
Postboks 9  
5787 LOFTHUS

Stibyggjaren AS  
Skåri  
6876 SKJOLDEN

1395547 75

3785 11 86434